

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1805 Laura Neumann**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1805 Laura Neumann.**

Miejscowość: **Poznań** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córki...

Laura to niespełna 3 letnia, niezwykle pogodna dziewczynka, która w swoim krótkim życiu przeszła już wiele i nieustannie walczy o lepsze jutro. Nasza córeczka urodziła się z całkowitym rozszczepem podniebienia miękkiego i twardego. W wieku ośmiu miesięcy przeszła pierwszą operację rekonstrukcji oraz zespolenia podniebienia. Każdego dnia, małutkami kroczkami Laura uczy się prawidłowo oddychać, połykać i gryźć, aby móc bez problemu jeść, a także mówić.

Niestety rozszczep spowodował również problemy ze słuchem: nieustanne zapalenia uszu, gromadzenie się płynu oraz niedosłuch. Obecnie ze względu na opóźniony rozwój mowy i niedosłuch konieczna jest intensywina terapia neurologopedyczna oraz treningi słuchu. Ponadto, ze względu na szereg problemów towarzyszących rozszczepowi Laura wymaga wieloetapowego leczenia oraz skoordynowanej, wielospecjalistycznej opieki. Obecnie córeczka jest pod stałą opieką chirurga, otolaryngologa, audiologa, ortodonta, okulisty, neurologa, kardiologa, endokrynologa, neurologopedy, surdopedagoga, fizjoterapeuty oraz terapeuty integracji sensorycznej. Każdy dzień życia Laury to nieustanna rehabilitacja i terapia, po to aby w przyszłości mogła być jak najbardziej samodzielna.

Mając na uwadze dobro naszej córeczki, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc finansową. Ofiarowane datki pozwolą nam zapewnić Laurze jak najlepszą rehabilitację, terapię oraz specjalistyczną opiekę medyczną. Każdy gest, nawet ten najmniejszy stanowi dla nas realne wsparcie.

Za wszelką pomoc z całego serca dziękujemy!

Rodzice Laury



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50%.	149.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1805 LAURA NEUMANN	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		